

新旧対照表(単位工程別内訳書)

訂正前

単位工程別内訳書

事業場所	材種	単位工程	予定数量	備考	
瀬尻国有林 876へ林小班 外	立木	全木伐倒	5,720m ³	保育間伐(活用型) 外	
		プロセッサ造材	3,500m ³	〃	
	素材	フォワーダ集運材	3,500m ³	〃	
		山元トラック運材	2,100m ³	一般材を瀬尻土場に運搬 平均運搬距離14.0kmを想定	
		山元トラック運材	1,400m ³	低質材を樽口・椎ヶ沢土場に運搬 平均運搬距離1.0km以内を想定	
		機械巻立	3,500m ³		
		検知業務		2,100m ³	毎木検知・白帯塗布まで
				1,400m ³	層積検知、白帯塗布まで

訂正後

単位工程別内訳書

事業場所	材種	単位工程	予定数量	備考	
瀬尻国有林 876へ林小班 外	立木	全木伐倒	4,570m ³	保育間伐(活用型) 外	
		全幹伐倒	1,151m ³	〃	
	素材	プロセッサ造材	3,500m ³	〃	
		集材機集材	1,172m ³	〃	
		フォワーダ集運材	2,328m ³	〃	
		山元トラック運材	2,100m ³	一般材を瀬尻土場に運搬 平均運搬距離14.0kmを想定	
		山元トラック運材	1,400m ³	低質材を樽口・椎ヶ沢土場に運搬 平均運搬距離1.0km以内を想定	
		機械巻立	3,500m ³		
		検知業務		2,100m ³	毎木検知・白帯塗布まで
				1,400m ³	層積検知、白帯塗布まで

※赤字記載が追記・訂正箇所